Du Très Haut Débit à la Mobilité pour tous
S
p
éc
ifi
ca
ti
on

• Gaine: LSZH stabilisée UV - fibre GA657A2
• Diamètre gaine: 4 mm
• Couleur gaine: blanc
• Dimensions boîtier (HxLxP) : 18 x 93 x 51 mm
• Fixation rail DIN avec système de verrouillage
• Installation : modulaire
• Matière du boîtier : ABS
• Couleur boîtier : blanc
• Dérouleur :Carton.
Références
Lo
ng
ue
ur
s
15 m PTO2FODSCA-15
20 m PTO2FODSCA-20
30 m PTO2FODSCA-30
40 m PTO2FODSCA-40
50 m PTO2FODSCA-50
60 m PTO2FODSCA-60
Le PTO (Point de Terminaison Optique) est testé et recommandé par les opérateurs télécom.
Il est simple à installer dans les tableaux de communication sur rail DIN. En commandant ce
Point de Terminaison Optique, vous pouvez respecter les évolutions de la norme NF C 15-
100 et du code de la construction. Le PTO possède un câble déshabillable. Le raccordement